
UCHWAŁA NR XVI/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miejskiej do komisji stypendialnej w sprawie zasad i trybu 
przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 509) oraz § 3 ust. 2 pkt. 3 Uchwały nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
24 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za wyniki 
w nauce i wybitne osiągnięcia dla uczniów szczególnie uzdolnionych, uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się 3 przedstawicieli Rady Miejskiej do prac w Komisji Stypendialnej w sprawie zasad 
i trybu przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych zamieszkujących Gminę Drezdenko.

1. Elżbieta Turostowska

2. Adam Kołwzan

3. Tomasz Walczak

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 9D862EC3-D096-4D9C-8066-D97E5F5D4B01. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 3 z Uchwałą nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24
kwietnia 2013r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za
wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia dla uczniów szczególnie uzdolnionych w skład komisji
wchodzi Zastępca Burmistrza, Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty i 3 przedstawicieli
Rady Miejskiej w Drezdenku.

Id: 9D862EC3-D096-4D9C-8066-D97E5F5D4B01. Uchwalony Strona 1




